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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 572, Data: 22/12/2017

01 PROCESSO LEGISLATIVOUNIDADE 01 Valor

01 Legislativa 672.000,00Função

02 COORDENAÇÃO SUPERIORUNIDADE 02 Valor

04 Administração 1.602.700,00Função

99 Reserva de Contingência 133.700,00Função

03 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRAUNIDADE 02 Valor

04 Administração 314.000,00Função

28 Encargos Especiais 310.000,00Função

04 OBRAS E SERVIÇOS URBANOSUNIDADE 02 Valor

15 Urbanismo 1.604.500,00Função

17 Saneamento 244.000,00Função

26 Transporte 183.000,00Função

05 AGRICULTURA E MEIO AMBIENTEUNIDADE 02 Valor

18 Gestão Ambiental 9.600,00Função

20 Agricultura 292.000,00Função

06 EDUCAÇÃOUNIDADE 02 Valor

12 Educação 3.244.200,00Função

07 ESPORTES LAZER E CULTURAUNIDADE 02 Valor

13 Cultura 257.000,00Função

27 Desporto e Lazer 154.000,00Função

08 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEUNIDADE 02 Valor

10 Saúde 2.713.300,00Função

09 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIALUNIDADE 02 Valor

08 Assistência Social 516.000,00Função

TOTAL GERAL 12.250.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 PROCESSO LEGISLATIVO 672.000,0001

02 COORDENAÇÃO SUPERIOR 1.736.400,0002
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02 ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA 624.000,0003

02 OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 2.031.500,0004

02 AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 301.600,0005

02 EDUCAÇÃO 3.244.200,0006

02 ESPORTES LAZER E CULTURA 411.000,0007

02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 2.713.300,0008

02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 516.000,0009

12.250.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 672.000,00

04 Administração 1.916.700,00

08 Assistência Social 516.000,00

10 Saúde 2.713.300,00

12 Educação 3.244.200,00

13 Cultura 257.000,00

15 Urbanismo 1.604.500,00

17 Saneamento 244.000,00

18 Gestão Ambiental 9.600,00

20 Agricultura 292.000,00

26 Transporte 183.000,00

27 Desporto e Lazer 154.000,00

28 Encargos Especiais 310.000,00

99 Reserva de Contingência 133.700,00

12.250.000,00TOTAL
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